



FARAN SUGAR MILLS LTD.

March 21, 2019

The General Manager
Pakistan Stock Exchange Limited
Stock Exchange Building
Stock Exchange Road
I.I.Chundrigar Road
Karachi.

Dear Sir,

Subject: Publication of Notification U/s 159(4) in Newspapers

Please find attached herewith copy of notification U/s 159(4) of the Companies Act 2017 of the candidates intention to offer themselves for election as director of the company at the Extra Ordinary General Meeting to be held on March 29, 2019 published in the newspapers "Business Recorder", and daily "Nawa-i-Waqt" (Urdu) dated March 22, 2019 for your record and reference.

Thanking you,

Yours truly,
For Faran Sugar Mills Limited

Muhammad Ayub
Company Secretary



PHONE: (+92-21) 111-BAWANY (22 92 69)



FAX: +92-21-34322864



WEB: WWW.FARAN.COM.PK

14-H, P.E.C.H.S. BLOCK 6, KARACHI, PAKISTAN-75400., PH: +92-21-34322851-54



ISO 9001:2015 Certified



FARAN SUGAR MILLS LIMITED

FARAN SUGAR MILLS LTD.

Election of Directors' Notice under section 159(4) of the Companies Act 2017

Members are hereby informed that pursuant to section 159(4) of the companies' Act 2017 the following persons have filed with the Company notices of their intention to offer themselves for election as Directors at the Extraordinary General Meeting of the Company to be held on Friday, 29th March 2019 at our registered office, Bungalow # 14-H, Block-6, PECHS, Shahrah-e-Faisal, Karachi.

1. Muhammad Omar Bawany
2. Ahmed Ali Bawany
3. Hamza Omar Bawany
4. Bilal Omar Bawany
5. Mohammad Altamash Bawany
6. Irfan Zakaria Bawany
7. Ahmed Ghulam Hussain
8. Sheikh Asim Rafiq (NIT)

Since the number of person who have offered themselves to be elected are not more than the number of Directors fixed by the Board under section 159(1) of the Companies Act 2017, the above named Eight (8) candidates shall be deemed to be elected as Directors at the forthcoming Extraordinary General Meeting.

Profiles of above candidates are available on the Company's Website.

By Order of the Board

Muhammad Ayub
Company Secretary

Karachi.
March 22, 2019

روزنامہ نوائے وقت کراچی (9) 22 مارچ 2019ء

فاران شوگر ملز لمیٹڈ



FARAN SUGAR MILLS LTD.

ڈائریکٹرز کا انتخاب، کمپنیز ایکٹ، مجریہ 2017ء کی دفعہ 159(4) کے تحت اطلاع

کمپنیز ایکٹ، مجریہ 2017ء کی دفعہ 159(4) کے تحت ارکان کو مطلع کیا جاتا ہے کہ مندرجہ ذیل افراد نے ہمارے رجسٹرڈ آفس، بنگلہ نمبر 14-H، بلاک-6، PECHS، شاہراہ فیصل، کراچی پر بروز جمعہ، 29 مارچ، 2019ء کو منعقد ہونے والے کھیتی کے غیر معمولی اجلاس عام پر منعقد ہونے والے کھیتی کے ڈائریکٹرز کے انتخاب کے لئے اپنے ارادے کے نوٹس جمع کروائے ہیں:

1	محمد عمر بادانی	2	احمد علی بادانی	3	حمزہ عمر بادانی
4	بلال عمر بادانی	5	محمد التمش بادانی	6	عرفان زکریا بادانی
7	احمد غلام حسین	8	شیخ عاصم رفیق (NIT)		

چونکہ انتخاب کے لئے خود پیش کرنے والے افراد کی تعداد دفعہ 159(1) کے تحت بورڈ آف ڈائریکٹرز کی جانب سے مقرر کی گئی تعداد سے زائد نہیں ہے، لہذا بنام درج بالا افراد آٹھ (08) امیدواران کو آئندہ منعقد ہونے والے غیر معمولی اجلاس عام پر منتخب سمجھا جائے گا۔ مندرجہ بالا امیدواروں کی پروفائل کھیتی کی ویب سائٹ پر دستیاب ہیں۔

محکم بورڈ

محمد ایوب

کمپنی سیکریٹری

کراچی

22 مارچ 2019ء